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افقی:
1- نوعی حلوا - هنرمند بندباز 

- معطر
2- شهرک تاریخی سینمایی 
- فعالیت اوقات فراغت - 

دورنمای عمر
3- برادر مرگ است - طراحی 

اولیه – زیاد شدن
4- پیروز - از بخش های 
اوستا - مدفن امام حسن 

عسکری)ع(
5- هیاهوی مردم در شادی 

- قاضی
6- شهری در استان خراسان 

رضوی - سنبله - نخست
7- از بنادر جنوبی ایران - در 
بیان علت به کار می رود - خوار 

و زبون
8- حسرت همیشه کویر - از 
مهم ترین شاخه های طراحی 

گرافیک - روستا
9- سخت و دشوار - نوشتاری 

- خشکسالی
10- ذره باردار - تکه - فلزی 
شکننده که در داروسازی به کار 

می رود
11- نام ها – مجاب کردن

12- نزدیک کردن - تازه کار 
- نشانه ای تغییردهنده در 

نت نویسی موسیقی
13- روستای گردشگری 

نطنز - فرمانبرداری از خداوند 
- بی خطر

14- چهره - بستن راه عبور 
و مرور در پیاده رو - شهری 

ساحلی در ترکیه 
15- نوعی طاق - معبد 

باستانی کنگاور - حرف فاصله
  

عمودی:
1- کتابی تألیف اسدی طوسی 
- ایفاگر نقش شیخ حسن 

جوری در سریال سربداران
2- چند وزیر - هرج و مرج – 

پذیرفته شده
3- ریشخند کردن - مجاور

4- خاندان - رسیدگی به 
کاری و سامان دادن به آن - 

دیپلماتیک
5- مرزبان - شاعر اصفهانی 

- مقید
6- از ماشین آلات کشاورزی 
- فرمانروایان - پرنده بخت و 

اقبال
7- تحریک شیطانی - از همه 

بهتر - حرف جر عربی
8- مقابل آوردن - آشیانه جغد 

- پزشکان
9- تخم مرغ انگلیسی - 

متناوب - ایما
10- دیوار بلند - جمع شیء 
- قدیمی ترین قبرستان 

مسلمانان
11- فتنه و تباهی - باور - 

گسترده ترین فات جهان
12- متنفر - نماینده وزارت دارایی 

در یک مؤسسه دولتی - بله روسی
13- سالی که در آنیم - بسیار حریص
14- آسان - دستگاه قدیمی نمایش 

فیلم - آشیانه پرنده
15- اگر خدا بخواهد - معادل فارسی 

وب سایت

هقجماجناکاشاخ
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4586
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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ردپای نیمار در 
بحران در الهلال 
درحالی که فوتبال ما تعطیل است، تیم های 
عربستانی بازی های پشت هم برگزار می کنند

پیروزی یک بر صفر الهال در یک شانزدهم نهایی جام 
پادشاهی عربستان با گل روبن نوس یک نکته مهم داشت؛ 
غیبت نیمار در ترکیب. این برد مقابل تیم دسته دومی 
الجبلین موقعیت ژرژ ژسوس را روی نیمکت تیم عربی 
بیشتر به خطر انداخت. در روزهای اخیر صحبت از 
برکناری این سرمربی معروف پرتغالی بوده و ادعا شده 
که باشگاه با چهره هایی نظیر زین الدین زیدان و لوپتگی 
مذاکره کرده است. در آستانه بازی هفته آینده لیگ 
قهرمانان آسیا مقابل نساجی در تهران، اوضاع الهال 
بحرانی به نظر می رسد. الهال جمعه در هفته هشتم 
لیگ عربستان به مصاف الشباب با مربیگری استیون 
جرارد می رود. درصورت نتیجه نگرفتن الهال، ژسوس از 
سمتش در تیم صدرنشین لیگ برکنار خواهد شد و این 

تیم بدون سرمربی به تهران خواهد آمد.
موقعیت به خطر افتاده ژسوس زیر سر نیمار است. نیمار 
از وضعیت خود در الهال و سبک بازی تیم که براساس 
سانتر و بازی هوایی است، بسیار ناراضی است. او پس از 
بازی مقابل نوفباخور در لیگ قهرمانان با ژرژ ژسوس 
درگیر شد و سرمربی پرتغالی از نیمار به خاطر رفتارش 
در زمین انتقاد کرد و این بازیکن برزیلی اصا واکنش 
خوبی نشان نداد. ستاره برزیلی از سران الهال خواسته 

تا ژسوس را اخراج کنند.
در دیگر دیدار این مرحله، النصر بدون کریستیانو رونالدو 
5بر یک بر تیم احد غلبه کرد و راهی مرحله یک هشتم 
شد. النصر بعد از بازی با پرسپولیس یک  بازی در لیگ 
و یک بازی در جام پادشاهی انجام داده و پیش از بازی 
بعدی لیگ قهرمانان آسیا یک دیدار دیگر در لیگ برتر 
عربستان در پیش دارد. آن وقت پرسپولیس در همه این 
مدت و تا پیش از بازی دوم مقابل الدحیل قطر در خواب 
تابستانی- پاییزی به سر می برد و به دلیل بی برنامگی و 

تعطیلی مسابقات هیچ مسابقه ای برگزار نکرده است.
خبر دیگر درباره فوتبال عربستان این است که در لیگ 
یک، یعنی یک دسته پایین تر از لیگ برتر فوتبال این 
کشور هم به باشگاه ها خیر رسیده است. یک اسپانسر 
به نام Yelo حقوق نامگذاری این لیگ را خریداری 
کرده. در حال حاضر درست مثل لیگ برتر، از 18 تیم 
حاضر در لیگ یک هم 17 تیم سرمربی 
خارجی دارند. طی 3 سال، سهمیه 
بازیکنان خارجی از 5 به 7 رسیده 
و این فصل، 17 تیم از هر 
7 سهمیه استفاده کرده اند. 
طی 54 بازی نخست فصل، 
145 گل ردوبدل شده؛ 
میانگین 2.69 گل 

در هر بازی.

جانشین آنچلوتی جانشین آنچلوتی 
مشخص شدمشخص شد

در مادرید از ژابی آلونسو به عنوان سرمربی فصل آینده رئال یاد می کنند

   نیوکاسل- سیتی
   2تیم در این فصل یک بار با هم بازی کرده اند که سیتی یک 

بر صفر برنده از میدان خارج شده؛ مثل بیشتر بازی های این 
فصل مدافع عنوان قهرمانی که بردش با اختاف 

حداقلی بوده است.
   نیوکاسل غیر از تساوی 3-3 در بازی رفت 
فصل پیش، در هیچ یک از 4 بازی دیگر اخیر خود 
موفق به گشودن دروازه سیتی نشده و 4شکست 
و 12گل خورده مقابل این حریف ثبت کرده است.

   با باخت رئال به اتلتیکو حالا تنها 2تیم منچسترسیتی و 
اینتر میان، 2فینالیست چمپیونزلیگ فصل پیش در این 

فصل تمامی بازی های خود را برده اند.
   پپ گواردیولا در این بازی از اورتگا درون دروازه 

استفاده خواهد کرد و تیم دومش را به میدان خواهد 
فرستاد. رودری هم به دلیل دریافت کارت قرمز 
در بازی لیگ برای این مسابقه محروم است. پپ 
درباره ترکیب گفته است: »در بازی جام حذفی 
مقابل نیوکاسل با بازیکنانی وارد زمین خواهیم 

شد که قبل از آن دقایق زیادی بازی نکرده اند، زیرا 
تیم بسیار خسته است. شاید خودم اگر از ناحیه کمر بهبود 

پیدا کنم، دقایقی بازی کنم!«
   ارلینگ هالند در منچسترسیتی: 62مسابقه، 60 گل، 

11 پاس گل و 4 عنوان قهرمانی.

   چلسی - برایتون
   چلسی امشب در جام اتحادیه یک بازی سخت دارد؛ مقابل 
تیمی که پدیده مربیگری 2 سال اخیر را روی نیمکت خود 
می بیند. دی زربی که اواسط فصل پیش هدایت 
برایتون را در اختیار گرفت و جانشین گراهام 
پاتری شد که به چلسی رفته بود، توانسته در 

6بازی این فصل 5برد به دست آورد.
   دی زربی در 38بازی، 64 امتیاز، 79گل زده، 
248شوت در چهارچوب )رتبه اول در لیگ برتر 
انگلیس(، 62درصد مالکیت توپ )رتبه دوم در لیگ برتر 
انگلیس( را ثبت کرده و به نوعی توانایی هایش را اثبات کرده 
است. با توجه به روند برایتون به نظر می رسد یک حذف 

زودهنگام در انتظار چلسی باشد.
   برایتون در 5 رویارویی قبلی، 2 پیروزی و 
2 تساوی مقابل آبی های لندن به دست آورده 
است. در تور پیش فصل چلسی 4 بر 3 حریف را 

در دیداری غیررسمی شکست داد.
   با دومین باخت خانگی پیاپی و سومین باخت 
فصل، چلسی در رده چهاردهم جدول جای گرفته 
است؛ تیمی که در رقابت های اروپایی هم حضور ندارد و قاعدتا 
فرصت بیشتری برای ریکاوری در اختیار بازیکنان این تیم است.
   غول لندنی در 3 بازی اخیر از گلزنی ناتوان بوده و نتوانسته 
گلی وارد دروازه ناتینگهام، بورنموث و استون ویا کند. تعداد 

گل های این تیم در این فصل تنها 6گل است. نیوکاسل 
همین هفته 8گل در یک مسابقه به ثمر رساند. تعداد گل های 
ارلینگ هالند هم از چلسی بیشتر است. هالند 8گله از 

منچستریونایتد 7گله هم بیشتر گل زده است!
   آمار گلزنی هالند و چلسی از فصل گذشته 
تاکنون: ارلینگ هالند )44گل زده( و باشگاه 

چلسی )43 گل زده(.
   در 5بازی اخیر برایتون این تیم یا 3 گل زده 

یا 3 گل خورده؛ پیروزی 3 بر یک مقابل بورنموث، 
نیوکاسل و من یونایتد و شکست 3 بر یک از وستهم و 3 بر 2 

از آاک آتن.
   چلسی در سال2023 در لیگ برتر: 13 شکست، 9تساوی 

و 5برد. تحت نظر پوچتینو: 3شکست، 2تساوی و یک برد.
   کمترین امتیاز کسب شده در لیگ برتر در 

سال2023 برای تیم هایی که در هر 2فصل 
23-2022 و 24-2023 بازی کردند: 25امتیاز 
)چلسی - 29بازی(، 25امتیاز )اورتون - 
27بازی(، 26امتیاز )بورنموث - 27بازی(. چلسی 

کمتر از هر تیم دیگری پیروزی داشته )5بار(.
   مهاجمان این تیم گل زدن هم بلد نیستند. هیچ تیمی در 
این فصل بیشتر از چلسی )مشترکا با برنتفورد( موقعیت های 

بزرگ گلزنی را از دست نداده است )15موقعیت(.
   در سال2023، چلسی 13 بازی در لیگ برتر موفق به 

گلزنی نشده: استون ویا، بورنموث، ناتینگهام فارست، 
منچسترسیتی، برنتفورد، ولورهمپتون، لیورپول، 
استون ویا، تاتنهام، ساوتهمپتون، فولام، لیورپول و 

منچسترسیتی.
   چلسی در سال2023 تنها 3 مرتبه و در 
مقابل لوتون، کریستال پالاس و لیدزیونایتد 

پیروز شده.
   لوکاکو که سر نخواستنش در چلسی و اینتر 
دعوا بود و به آاس رم رفته، در عرض 7 روز و 3 بازی، 

3 گل برای مورینیو به ثمر رسانده. تعداد گل های زده 
تیم چلسی در  ماه سپتامبر صفر گل بوده و این در 

حالی است که تعداد گل های زده لوکاکو در  ماه 
سپتامبر 3گل ثبت شده است.

   ژوزه مورینیو، سرمربی اسبق 
چلسی و فعلی آاس رم در مورد 
اوضاع چلسی گفته است: 
»وقتی شما شروع به پذیرش 
شکست ها می کنید، فقط به این 

دلیل که تیم شما خوب بازی کرده یا 
به این خاطر که بازیکنان شما بهترین بازی خود 

را ارائه داده اند و عملکردی نشان داده اند که مردم 
باید به آن افتخار کنند، در این مرحله است که یک 

باشگاه بزرگ نزول کرده و دیگر باشگاه بزرگی نیست!«

هیجان 
در جام 
اتحادیه 
بازی های درجه یک تورنمنت 
درجه سوم را از دست ندهید

2دیدار مهم در برنامه این 
مرحله از جام اتحادیه در 
انگلیس گنجانده شده؛ 
چلسی- برایتون و نیوکاسل- 
من سیتی. نیوکاسل این هفته 
موفق شد با نتیجه 8 بر صفر، 
شفیلد یونایتد را شکست 
دهد و آمار های جالبی را در 
تاریخ لیگ برتر انگلیس به 
نام خودش ثبت کند. برای 
مثال، 8 گلزن متفاوت در این 
بازی حضور داشتند که این 
یک رکورد در تاریخ لیگ بود.

از
 زیدان هم به عنوان یکی از 

گزینه های احتمالی سرمربیگری 
رئال یاد می شود. او مرد بازی های بزرگ 
و برنده 3 لیگ قهرمانان و 2 لالیگا بود. 
26ال کاسیکو و دربی مادرید و تنها 4 باخت 
نشان می دهد که او مرد بازی های بزرگ و 

مناسب رئال بوده است. الهال اخیرا 
با او وارد مذاکره شده است.

اواسط هفته گذشته هفته اول لیگ قهرمانان برگزار شد، این هفته در 
اسپانیا و ایتالیا بازی های لیگ داریم، در بوندس لیگا بازی های جام 
حذفی و در انگلیس جام اتحادیه. در اسپانیا رئال مادرید پس از تحمل 
نخستین شکست فصل مقابل اتلتیکو به بحران رفته. کهکشانی های 
سابق که در این فصل فقط هافبک دارند و در همه پست ها می لنگند، با 
لاس پالماس بازی می کنند. لاس پالماس پس از 6سال غیبت به لالیگا 
برگشته. آنها در فصل آخر مقابل رئال به 2 شکست 3بر صفر محکوم 
شدند و یک فصل قبل تر از آن 2 تساوی پرگل مقابل این تیم به دست 
آوردند. رئال برای فرار از بحران موقتی چاره ای جز پیروزی در این دیدار 

خانگی مقابل تیم جزایر قناری ندارد.
در رئال مادرید بعد از شکست ال داربی به شدت 

خشمگین هستند و جست و جو برای یافتن 
راه حل را آغاز کرده اند. نخستین راه حل، تغییر 
سرمربی در فصل آینده است. مدیران باشگاه 
قبول کردند ترکیب تیم ضعیف است و پس از 
مصدومیت ها و شکست در دربی این موضوع 
خودش را نشان داد اما مشاوران فلورنتینو 
پرس به او توصیه کردند که در نقل وانتقالات 

زمستانی هم بازیکن نخرد. باشگاه از تصمیمات 
آنچلوتی ناراضی است و انتقاداتی دارد، ازجمله 

بازی بدون مهاجم، تغییر سیستم، استفاده از کروس 
و مودریچ و نیمکت نشینی شوامنی.

پس از شکست در دربی پایتخت، رسانه های نزدیک به باشگاه از 
انتخاب ژابی آلونسو به عنوان سرمربی فصل آینده خبر دادند و فاتحه 
آنچلوتی را خواندند. کارلتو در همین تابستان هم از تیم ملی برزیل 
پیشنهاد داشت اما خودش گفته تا ابد هم اگر رئال او را بخواهد خواهد 
ماند. ژابی آلونسو در دوران کوتاه سرمربیگری اش موفق شد فصل پیش 
تیم بحران زده لورکوزن را از ته جدول تا رده های بالایی و کسب 
سهمیه اروپایی پیش ببرد. در این فصل هم با 
بردهای پرگل و با وجود از دست دادن 

تعدادی از بازیکنانش مثل سردار آزمون و موسی دیابی سخت ترین 
رقیب برای بایرن مونیخ در راه قهرمانی بوندس لیگا محسوب می شود. 
رادیو مارکا اعام کرده که ژابی آلونسو از سوی باشگاه رئال مادرید 

به عنوان سرمربی فصل آینده این تیم اسپانیایی انتخاب شده است.
ماتیاس پرتس، خبرنگار رادیو مارکا گفته: »سرمربی فصل آینده رئال 
اسمش ژابی آلونسو است. این را همه می دانیم. تردیدی ندارم. تردید 
من در مورد اینکه سرمربی فصل آینده رئال شود، صفر درصد است. این 
یک حس نیست بلکه یک اطاعات است و از این بابت مطمئن هستم. 
اتفاقات زیادی ممکن است رخ بدهد چون 9 ماه از مسابقات مانده است. 
ژابی با آلمانی ها قرارداد دارد. در حال حاضر ژابی آلونسو 

سرمربی آینده رئال مادرید است.«
     برای این بازی وینیسیوس و کارواخال به 
تمرین برگشته اند. وینی می تواند از ابتدا در 

ترکیب بازی کند.
     رئال مادرید تاکنون 6 گل در لالیگا 
دریافت کرده است که 4 گل آن توسط 
بازیکنان سابقش بوده؛ آریباس، مایورال و 

موراتا )2 گل(.
     از 6 گلی که رئال مادرید در این فصل 
رقابت های لالیگا دریافت کرده، 4 گل در 

11 دقیقه ابتدایی بازی بوده.
     وضعیت مدافعان در غیاب میلیتائو افتضاح است. 
آلابا به خاطر عملکرد بسیار ضعیفش در بازی قبلی از هواداران 
عذر خواسته. کانیزارس، اسطوره سابق دروازه بانی فوتبال اسپانیا و 
رئال مادرید گفته کورتوا 50برابر نسبت به کپا روی توپ های هوایی 
بهتر بود. در 6 بازی لالیگا، 71شوت به سوی دروازه رئال مادرید زده شده.

     اتلتیکو 59 درصد از حماتش مقابل رئال را از جناح فران، 20 درصد 
از وسط و 21 درصد از جناح لوکاس واسکس ترتیب داد. مدافعان میانی 
هم تماشاگر بودند. لوکاس در این بازی در 5تا از 6 دوئل فردی خود 

باخت و 13 توپ لو داد.

در 
یک دهه اخیر 2 سرمربی 

اسپانیایی رئال مادرید را هدایت 
کرده اند که هیچ کدام حتی به نیم فصل 
هم نرسیده اند و اخراج شده اند؛ رافا 
بنیتس و لوپتگی. ژابی آلونسو 

اگر بیاید، باید با این طلسم
مقابله کند.


